
,M,,,,,,,,,,,,,,,,,,,m,,,,,,,,,,,
Česká republika - Česká inspekce Životního prostředí

se sídlem: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9

IČO: 41693205

jednajIci: Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel České inspekce životního prostředí

bankovní spojeni:

číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel" nebo ,,ČlZP") na straně jedné

a

INKLEZ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204085

se s'dlem : Žerotínova i851/62, 130 00 Praha 3

IČO : 29151155 DIČ : CZ29151155

jednajicí :

bankovnispojenŕ

číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel společně též jen ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,OZ") tuto

smlouvu o dílo:

I. Úvodní ustanoveni

1. Tato smlouva o dílo (dále jen ,,smlouva") se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na
základě výsledku zadávacího řIzeni k veřejné zakázce malého rozsahu ČlŽP Č. 14-20 s názvem

,,Oprava rozvodů vody v budově Oblastního inspektorátu ČIŽP v HavlíČkově Brodu" (dále jen

1/12



,,veřejná zakázka") zadávané objednatelem jako zadavatelem, v němž byla nabídka zhotovitele

vybrá na jako nejvýhodnější.

2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, přičemž

mu nejsou známy Žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění jeho

závazků podle této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této

smlouvy, že mu jsou známy podmínky nezbytné pro její realizaci, a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personálního zázemí, které jsou

nezbytné pro realizaci níže specifikovaného díla.

4. Zhotovitel prohlašuje, že jím poskytované plněni odpovídá všem požadavkům vyplývajichn z

platných právních předpisů a technických norem, které se na plněni vztahují.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je výměna rozvodů vody v přízemí budovy OblastnIho inspektorátu ČlŽP

v Havlíčkově Brodě, Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův Brod, tj.

a) demontáž části potrubí,

b) výměna ležatých potrubí studené vody (SU), teplé užitkové vody (TUV), požární vody a

cirkulace,

c) provedení rozvodů SU a TUV v plastovém potrubí a rozvodů požární vody v pozinkovaném

potrubí včetně výměny kulových ventilů a cirkulačnIho čerpadla,

d) napojení na stávajÍcÍ rozvody,

e) demontáž a zpětná montáž sádrokartonových podhledů, sekáni a zazdění prostupů, začištění,

přebi|enÍ a dalších nutných prací k řádnému dokončeni díla

f) likvidace odpadu podle článku XI. odst. 4 této smlouvy,

g) provedenItlakových zkoušek,

a to v souladu s technickými specifikacemi uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy a položkovým

rozpočtem uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy (dále také jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad niže specifikované dílo a objednatel se zavazuje

řádné a včas dokončené dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu

podle ČI. lV. této smlouvy.

2/12



3. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukončením a předáním díla v kvalitě obvyklé bez

jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli.

4. Pokud je v této smlouvě použit termín dílo, rozumí se jim veškeré činnosti, k jejichž provedeni

způsobem v této smlouvě stanoveným se zhotovitel zavazuje.

III. Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat objednateli dílo včetně fakturace

nejpozději do dvou měsíců ode dne účinnosti této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo

bez přerušení provozu objednatele, tj. za běžného pohybu osob, které jsou ve služebním a

pracovním poměru vůči objednateli (provádět dílo lze denně od 06.00 do 18.00 hod.). Dále se

zhotovitel zavazuje, že přepojení nových rozvodů na stávajÍcÍ rozvody proběhne tak, aby byla

minimálně omezena dodávka vody, tj. během jednoho dne v řádech hodin. Termin a doba

přepojeni rozvodů vody bude oznámena objednateli s náležitým časovým předstihem,

objednavatel si vyhrazuje právo na určení časového intervalu této operace.

2. Místem provedení díla je budova Oblastního inspektorátu ČlŽP v Havlíčkově Brodě, Bělohradská

3304, 580 01 Havličkův Brod, a zároveň je i místem předá ní a převzetí díla.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla specifikovaného v ČI. ||. této smlouvy ve výši: 279.460,-

KČ bez DPH s tím, že rozpis jednotlivých položek ceny díla je uveden v příloze Č. 2 této smlouvy.

V případě, že zhotovitel je plátcem DPH, DPH bude připočítána v sazbě platné podle právních

předpisů v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni.

2. výše uvedená cena díla je nevýše přípustná a nepřekročitelná. výše uvedená cena díla zahrnuje

veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla v rozsahu, kvalitě a způsobem

požadovaným objednatelem. Objednatel neposkytuje zálohu na úhradu ceny díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že seznámeni s místem plnění a podklady předané objednatelem jsou

dostatečné k zajištění a dodrženi výše uvedené ceny díla.

V. Platební a fakturační podmínky

3/12



1. Cena za provedené dílo bude uhrazena objednatelem na základě zhotovitelem vystaveného

daňového dokladu (faktury), jehož součásti bude zástupci smluvních stran podepsaný ,,Protokol

o předáni a převzetí díla" dle ČI. lX. této smlouvy.

2. Fa ktura vystavená na základě této smlouvy musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené v

příslušných ustanoveních zákona Č. 235n004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

zákona č. 56¶1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí obsahovat, číslo účtu zhotovitele a

všechny údaje uvedené v ustanovení § 435 odst. 1 OZ. Nebude-li faktura obsahovat uvedené

náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli k opravě s tím, že lhůta

splatnosti počne běžet znovu od doručeni opravené faktury objednateli.

3. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. V případě, že faktura bude vystavena

v prosinci nebo v lednu, bude splatnost faktury 60 dni. Faktura musí být doruČena listovní

zásilkou na adresu Oblastního inspektorátu České inspekce Životního prostředí Havličkův Brod,

Bělohradská 3304, 580 01 Havličkův Brod nebo do datové schránky Oblastního inspektorátu

České inspekce životního prostředí Havlíčkův Brod nebo osobně pověřenému zaměstnanci

OblastnIho inspektorátu České inspekce Životního prostředí Havlíčkův Brod proti písemnému

potvrzení.

4. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele

ve prospěch účtu zhotovitele. Platba bude probíhat výhradně v Kč.

VI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

· Při nedodrženi smluvené doby plnění, tj. předáni bez jakýchkoliv vad a nedodělků v době

podle Článku Ill. odst. 2 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1000,- kč za každý den prodlení.

· Při nedodrženi terminu k odstraňováni vad podle Článku X. odst. 3, je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý den prodlení.

· Za porušeni jiné smluvní povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1000,- KČ za každé porušení smluvní povinnosti.

· Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodleni s úhradou faktury úrok
z prodlenív zákonné výši z dlužné částky bez DPH za každý, bytí započatý, den prodlení.

2. Smluvní pokuta je splatná dnem porušeni smluvní povinnosti. Úrok z prodlení je splatný 21.

kalendářním dnem ode dne jeho uplatněni.

4/12



3. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv splatné i

nesplatné pohledávce zhotovitele za objednatelem

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit

dílo.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel osvědčuje, že je oprávněn v souladu s příslušnými právními předpisy k provedeni díla.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s vynaložením potřebné a odborné péče osobami

s přís|ušnou odbornou kvalifikacI, kterou je povinen kdykoli v průběhu provádění díla

na požádání objednatele prokázat.

2. Zhotovitel se zavazuje při zhotovování díla dodržovat předpisy o bezpečnosti

a ochraně zdraví při práci, předpisy požární ochrany a ostatní právní předpisy s tím související.

3. AŽ do vyklizení místa provádění díla a jeho předáni objednateli nese zhotovitel nebezpečí škody

či jiné nebezpečí na všech věcech, které jsou v místě provádění díla.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost nutnou k provedeni

předmětu díla, zejména mu umožnit potřebný přístup do prostor nezbytných k provedeni

předmětu díla.

5. Objednatel může kdykoli průběžně kontrolovat prováděni díla, zejména vhodnost použitých

materiálů a technologiI.

6. PřIsIušná dokumentace k dílu bude předána ve dvou vyhotoveních zástupci objednatele,

oprávněného jednat ve věcech technických předmětu díla.

7. Objednatel vyhotoví Zápis o předáni a převzetí díla, který podepíše oprávněná osoba

objednatele a oprávněná osoba zhotovitele.

VIII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Obě smluvní strany se dohodly, že od okamžiku převzetí díla bez jakýchkoliv vad

a nedodělků objednatelem, je vlastníkem zhotovované díla objednatel.

2. Zhotovitel odpovídá v plné výši za veškeré škody způsobené objednateli porušením povinnosti

vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy či právních předpisů, jakož i Škodu způsobenou vadným

provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

5/12



3. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za Škodu podle této smlouvy či právních

předpisů.

4. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli Škody, které vznikly na majetku objednatele při

prováděni díla zhotovitelem nebo vznikly objednateli z důvodu poškození majetku nebo práv

třetích osob.

IX. Předáni a převzetí díla

1. O předáni díla bude sepsán ,,Protokol o předání a převzetí" (dále jen ,,Protokol"), který podepIšI

oprávněné osoby obou smluvních stran. Zhotovitel se zavazuje přiložit k Protokolu jako jeho

nedIlnou součást všechny souvĹsejÍcÍ doklady.

2. Protokol bude obsahovat zejména:

· prohlášeni zhotovitele, že dílo předává objednateli v řádné kvalitě úplné, způsobilé

k užíváni, a že dodržel při provedení díla veškeré platné právní předpisy,

3. zjisti-li se jakékoliv vady a nedodělky díla již při předáváni, objednatel dílo nepřevezme.

4. K převzetí díla vyzve zhotovitel prokazatelným způsobem objednatele nejpozději 3 kalendářní

dny před dnem jeho předáni. Zároveň se zhotovitel zavazuje předat dokumenty prohlášení o

shodě.

X. Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel dává za jakost díla záruku v délce 36 měsíců, a to podle ustanovení § 2619 OZ.

2. Objednatel uplatní záruku u zhotovitele písemně a v oznámeni uvede, v čem vady spočIvajL

3. Zhotovitel je povinen po dobu trvání záruky bezplatně odstranit objednatelem oznámené vady

do 48 hodin od doručení oznámení o vadách (reklamace).

4. Uplatněním záruky nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a náhradu

Škody.

5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za Škodu podle platných právních

předpisů, jakož i Škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku

zhotovitele.

6. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla, které vůči němu písemně uplatnil objednatel, má

objednatel právo tyto odstranit vlastními silami nebo je nechat odstranit a náklady, které mu

6/12



tím vzniknou uplatnit vůči zhotoviteli a to i v případě, že neodstraněni vad bude mít za

následek odstoupení od smlouvy podle článku XIII. odst. 4 této smlouvy. Zhotovitel se

podpisem této smlouvy zavazuje tyto náklady objednateli uhradit.

XI. Další ujednání

1. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných pisemnostI tak,

že písemnosti se zasilají prostřednictvím provozovatele poštovních služeb do sídla objednatele

nebo zhotovitele, pokud smlouva nestanoví jinak (viz. článek V. odst. 3 smlouvy týkajIcI se

faktury). V případě pochybnosti či nedoručitelnosti považuje se odeslaná zásilka za doručenou

třetím pracovním dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, byla-li

odeslána na adresu v jiném státu, považuje se za doručenou patnáctým pracovním dnem po

odeslání.

2. V případě změny doručovací adresy v průběhu prováděni díla je dotčená smluvní strana povinna

toto neprodleně písemně oznámit druhé straně.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plněni smlouvy, je povinna to ihned

bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně a vyvolat jednání vedoucí k odstranění

nastalých skutečnosti.

4. Smluvní strany prohlašujI, že původcem odpadu při realizaci díla, tj. např. demontovaných

dvířek a rámů, obalů zbylých po montáži nových dvířek a rámů apod. je v souladu s § 4 odst. 1

písm. X) zákona Č. 18!ý2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") zhotovitel, a má tak všechny povinnosti

původce odpadů podle § 16 zákona o odpadech.

5. Zhotovitel přebírá ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ a případně § 2620 odst. 2 OZ

nebezpečí změny okolnostI po uzavřeni smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen dodržovat mlčenlivost o této smlouvě a o všech skutečnostech, o kterých

se dozvěděl v souvislosti s touto smlouvou.

7. Smluvní strany se zavazuji předávat veškeré písemnosti týkajÍcÍ se této smlouvy v Českém jazyce.

XII. Vyšší moc

1. jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy

nebo je v prodlení v důsledku okolnostI, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku uzavření

7/12



této smlouvy (působeni vyŠŠí moci), nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu,

která je v prodlení nebo která jiným způsobem porušila své závazky plynoucí z této smlouvy a

nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna k plněni těchto závazků, ani nebude

povinna hradit úroky z prodlení, popř. jiné majetkové sankce za prodlení nebo jiné porušení

smluvní povinnosti. PŮsobení vyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného

odkladu po vzniku překážky vyšší moci písemně oznámit druhé smluvní straně.

2. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 (slovy: devadesát) kalendářních dní, je

smluvní strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu

pÍsemným odstoupením od smlouvy.

XIII. Zánik smlouvy

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká:

· splněním závazku,

· odstoupením od smlouvy.

2. V případě odstoupeni objednatele od smlouvy je zhotovitel povinen do 15 dnů od odstoupení

vyhotovit písemný záznam o nezbytně vykonaných pracích, které při prováděni díla skutečně a

prokazatelně provedl, včetně soupisu materiálů, které při prováděni díla použil. Zhotovitel se

zavazuje splnit povinnosti uvedené v ČI. VIl. odst. 7., a to nejpozději do 15 kalendářních dnů ode

dne doručeni odstoupeni od smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají

dnem doručeni oznámení o odstoupeni zhotoviteli.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy se

strany zhotovitele, tj. zejména zhotovitel:

· je v prodlenís realizacIdňa 30 kalendářních dnia vÍce,

· neumožnil provedeni kontroly díla,

· nedodržuje kvalitu prováděných prací, technologických postupů

· postupuje při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy nebo s pokyny

oprávněného zástupce objednatele,

· neoprávněně zastavil či přerušil práce na díle

5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 14

8/12



kalendářních dni. ÚČinky tohoto odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení

písemného projevu vůle zhotovitele odstoupit od této smlouvy objednateli.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupeni od smlouvy budou ke dni jeho účinnosti

vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy. Odstoupeni od smlouvy se

nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlenI, pokud již dospěl, práva na

náhradu Škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti ani ujednáni, které má vzhledem ke své

povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednáni o způsobu řešeni sporů.

XIV. Kontaktní osoby

1. Za objednatele je oprávněn jednat ředitel Ol Havličkův Brod a v době jeho nepřítomnosti jeho

zástupce.

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat

email :

XV. Zvláštni a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti

uveřejněním podle ustanovení § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů. Zveřejnění znění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze pÍsemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně

nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné

Zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažuji. Dodatky budou vzestupně Číslovány.

Veškerá ujednáni smluvních stran v jakékoli formě neobsažená v textu smlouvy jsou irelevantnI,

tj. zcela nahrazena ujednáními této smlouvy.

3. Všechny právni vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajIcIch z této smlouvy, se řídí

platným právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí

ustanovením § 2586 a násl. OZ a subsidiárně dalšími ustanoveními tohoto zákona.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy v souladu s povinnostmi objednatele

podle právních předpisů.

5. Zhotovitel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanČní kontrole), ve znění pozdějších

předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajÍcÍho z této smlouvy s tím, Že

9/12



se zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanoveni § 2

pÍsm. e) uvedeného zákona.

6. Zhotovitel je oprávněn zajistit plněni smlouvy prostřednictvím poddodavatelů, jejichž specifikace

je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze z

vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, který se

zavazuje souhlas prodávajíchnu bezdůvodně neodpírat.

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části díla provádět v

souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tim není dotčena výlučná odpovědnost zhotovitele

za poskytování řádného plnění podle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce

poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla

provedené poddodavateli ve stejném rozsahu, jako by je provedl sám.

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy budou

řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými obecnými

soudy.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přeČetly, jejímu obsahu

porozuměly a souhlasí s ním, a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, váŽně a

srozumitelně, což niže potvrzuji svými podpisy.

10. Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdržíobjednatel a 1zhotovitel.

11. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

· Příloha Č. 1-Technická specifikace

· Příloha č. 2 - položkový rozpočet

· Příloha č. 3 - Specifikace poddodavatelů

16. 07. 2Ô2Ó
V Praze dne 2020

Česká republika - Česká inspekce Životního

prostředí

Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel

ČETC"'-"/\ it: 5PEKC:.".2 1 3
Ž!'.'C..Ti .. ' ··l'_i Pi"OS'ř ,"ĹEDĹ

. t t 21)7/'1a, F'ral'a 9

VH.8,odědn, É?u....,..,0,0

"

10/12



9Zká|nspekce

ZIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Příloha Č. 1 k výzvě a zadávacím podmínkám

Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

Popis současného stavu:

jedná se o ležaté potrubí v rámci jednoho nadzemního podlaží, které je napojeno na již
rekonstruované rozvody v dalších třech nadzemních podlažích. Rozvod je složen z rozvodu SUV,
cirkulačnIho okruhu rozvodu TUV a rozvodu požární vody v celkové délce cca 220 m. TUV je ohřívána
v stacionárním plynovém zásobníkovém ohřívači vody (není součásti dodávky) a její cirkulace je
zajištována čerpadlem (součást dodávky). Materiálem stávajÍcÍho rozvodu je Černé a pozinkované
potrubiv rozměrech y;' - 3",

Specifikace předmětu plněni:

Předmětem plnění je zhotovení nových rozvodů TUV a SUV v materiálu PPh (s izolaci)
o rozměrech D20 - D63 a rozvodu požární vody v pozinkovaném potrubí (s izolací) o rozměrech 3/4"
- 3 " včetně napojeni na stávajÍcÍ již rekonstruované rozvody a následná demontáž původních
rozvodů. Předmětem plněni je dále cirkulační Čerpadlo pro systémy pitné vody, zpětná klapka,
regulační ventil cirkulace, kulové ventily příslušných rozměrů a další materiál např. Šroubení.

Předmět plnění též zahrnuje potřebné pomocné stavební práce jako demontáž stávajÍcÍch
rozvodů, demontáž a zpětnou montáž sádrokartonových podhledů o celkové výměře cca 20 m2,
vysekáni a zazdění prostupů apod. a likvidaci odpadů.

Součásti díla bude provedenItlakových zkoušek včetně měrového protokolu měřeni.



Příloha č. 3 Cenová tabulka

. W . . . . jednotková nabídková . .Popis pozadovaneho p|něn|: MJ Mnozstvi Nabidkova cena bez DPH Nabídková cena v KČ včetně DPH
cena v KČ bez DPH:

demontáž části potrubí a plstěných pásů m 220 75,00 kč 16 500,00 kč 19 965,00 kč

výměna ležatých potrubí studené vody (SU), teplé
užitkové vody (TUV), požární vody a cirkulace m 260 500,00 KČ 130 000,00 KČ 157 300,00 KČ

včetně izolace

provedení rozvodů SU a TUV v plastovém potrubí
a rozvodů požární vody v pozinkovaném potrubí m 260 75,00 KČ 19 500,00 KČ 23 595,00 KČ

včetně výměny kulových ventilů

cirkulační Čerpadlo včetně regulačního ventilu kpl 1 13 500,00 KČ 13 500,00 KČ 16 335,00 KČ

zpětná klapka ks 1 4 500,00 KČ 4 500,00 KČ 5 445,00 KČ

šroubení a další materiál ks 100 400,00 KČ 40 000,00 KČ 48 400,00 KČ

napojeni na stávajÍcÍ rozvody ks 18 270,00 KČ 4 860,00 KČ 5 880,60 KČ

demontáž a zpětná montáž sádrokartonových
. m2 20 1 500,00 KČ 30 000,00 Kč 36 300,00 KČpodhledu



sekáni a zazděni prostupů, začiŠtění, přebÍ|eni a k, 14 400,00 KČ 5 600,00 KČ 6 776,00 KČ
dalŠích nutných prací k řádnému dokončenídäa

likvidace odpadu kpl 1 10 000,00 KČ 10 000,00 KČ 12 100,00 KČ

provedeni tlakových zkoušek kpl 1 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ 6 050,00 KČ

Nabídková cena, která je předmětem hodnocení: 279 460,00 KČ 338 146,60 KE

VYsvětleni podba rveni:
Vyplní účastník.
Automaticky se dopočítá
Nabídková cena v KČ včetně DPH, která je
předmětem hodnoceni,

72 (b a" ze'



CESKÁ INSPEKCE
Z|\'otnĺho PROSTŘEDI'

Příloha č. 6 k výzvě a zadávacím podmínkám

Seznam poddodavatelů

Účastník:

Název: INKLEZ s.r.o.

Sídlo: Žerotínova 1851/62, 130 00 Praha 3

IČO: 29151155

Pozn.: Účastník vyplní žlutě podbarvená pole,

podávající nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: Oprava rozvodů vody v budově
Oblastního inspektorátu ČIŽP v Havličkově Brodě předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou mu

známi a uvádí ty části veřejné zakázky, které bude každý

z poddodavatelů plnit:

Identifikační údaje Část plnění předmětu
poddodavatele veřejné zakázky

)-
Karel Havelka, Lipa 218 zapojení elektro

Pozn.: v případě, že účastník výběrového řízeni nebude plnit veřejnou zakázku"ani její žádnou část
pomoci poddodavatelů, výše uvedenou tabulku zřetelně přeškrtne.

V Havlíčkově Brodě dne 28.5.2020

'°""'

(osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka)


